
                                                                                      
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 
Ufficio II – Ambito Territoriale per la Provincia di Potenza 

 
Prot.  4281                                                                                          Potenza, 15  settembre 2014 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’ Ipotesi di C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali e 

interprovinciali  del  personale  docente,  educativo  ed   A.T.A., per  l’anno  scolastico  2014/2015, 

sottoscritto in data 26 marzo  2014; 

VISTO  il  Contratto  Integrativo  Regionale  dell’08 agosto 2014  concernente le utilizzazioni e  le 

assegnazioni provvisorie del  personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 

2014/2015; 

VISTA la propria nota n. 4012 del 26 agosto 2014  con la quale sono state pubblicate le graduatorie 

definitive  relative alle  utilizzazioni ed  alle assegnazioni provvisorie provinciali e  interprovinciali 

del personale ATA della provincia di Potenza per l’anno scolastico 2014/2015; 

VISTO il  proprio decreto prot.n.4069 del 28.08.2014 con il quale sono state disposte le 

utilizzazioni dei DSGA per l’a.s. 2014/2015; 

CONSIDERATO che la  DSGA Sig.ra ADDANESE MARIA  è stata collocata a riposo e che 

pertanto si è reso disponibile un posto in organico di fatto presso l’Istituto Comprensivo “T.Claps” 

di AVIGLIANO 

DISPONE 

 

 Con effetto immediato l’integrazione alle  utilizzazioni dei Direttori dei Servizi Generali e 

Amministrativi  per l’anno scolastico 2014/2015, già disposte con provvedimento n.4069 del 

28.08.2014. 

 

UTILIZZAZIONI- DIRETTORI DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI 

 

DI LUCCHIO GIUSEPPINA  n.03.10.1964 PZ 

DA ISTITUTO SUPERIORE “Q.O.Flacco” VENOSA 

A    ISTITUTO COMPRENSIVO “T.Claps” AVIGLIANO 

(RIENTRO ISTITUTO DI  PRECEDENTE TITOLARITA’) 

 

I Dirigenti  Scolastici  sono invitati  a   notificare  il  presente provvedimento al DSGA interessato . 

Si rimane in attesa di comunicazione di assunzione in servizio. 

                                                                                                            IL DIRIGENTE 

                                                                                                         Claudia DATENA 
                                                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

                                                                                                                                                                                                                      dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

               

►Ai Dirigenti Scolastici della Provincia 

►All’Ufficio Scolastico Regionale - Potenza 

►Agli UU.SS. Ambiti Territoriali della Repubblica 

►Alle OO.SS. della Scuola 

►All’albo - Sito Internet 

►ALL’UFFICIO TERRITORIALE DELL’ECONOMIA E DELLE FINANZE - POTENZA    

  Via D. Di Giura (Pal. Confindustria) - 85100 - Potenza 

 0971306311  0971445081 - - E_mail  usp.pz@istruzione.it  PEC usppz@postacert.istruzione.it                                                                                                      

mailto:usp.pz@istruzione.it
mailto:usppz@postacert.istruzione.it

